
2014 metai BALANDIS 
 
Knygos sutiktuvės - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 3, p. 8. 
Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks knygos "Aukštaitijos partizanų 

prisiminimai" tęsinio - "Laisvės kovotojų prisiminimai. VIII dalis" sutiktuvės, dalyvaus knygos sudarytojas kraštietis 
R. Kaunietis ir leidyklos "Margi raštai" atstovai. 

 
Zibolienė, Dalia. Vandalizmas: ant pareigūnės buto durų - neįskaitoma raizgalynė / Dalia Zibolienė. - Iliustr. 

// Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 5, p. 1-2. 
Vandalai išterliojo Rokiškio rajono policijos komisariato pareigūnės V.A.Budrienės buto duris, policininkė 

vandalizmą sieja su darbu. Savo laisvalaikį pareigūnė skiria rankdarbiams, J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir 
jaunimo literatūros skyriuje veikia jos siūtų, megztų žaislų paroda. 

 
Seminarai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 5, p. 1. 
Kavoliškio bibliotekoje rokiškėnas L.Juozėnas ves nemokamus seminarus "Paraleliniai pasauliai" ir 

"Sąmoningas Sapnavimas". 
 
Mekšėnienė, Alma. Norėjosi, kad giesmininkai turėtų namus / Alma Mekšėnienė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2014, bal. 5, p. 7. 
Aleksandravėlės bibliotekininkė apie suorganizuotą akciją "Nors po vieną inkilėlį", skirtą Paukščių dienai 

paminėti, Aleksandravėlės parke vietinių gyventojų iniciatyva iškelta 10 inkilų. 
 
Kalpokaitė, Salvinija. Paminėta Tarptautinė vaikų knygos diena / Salvinija Kalpokaitė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2014, bal. 5, p. 7. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje paminėta Tarptautinė vaikų 

knygos diena, bibliotekoje veikė spaudinių paroda "Retos vaizduotės darbštuolis", skirta rašytojo V.Misevičiaus 
90-osioms gimimo metinėms, ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų gamintų knygelių paroda "Aš 
draugauju", bei rokiškėnės V. A. Budrienės rankdarbių paroda "Mieli žaislai - puiki dovana vaikui". 

 
Nuotr. Duokiškio (Kamajų sen.) krašto žmonės mielai skaito rajono laikraštį "Gimtasis Rokiškis"… - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 5, p. 12. 
Tarp kitų duokiškėnų susitikime su rajono laikraščio "Gimtasis Rokiškis" darbuotojais dalyvavo ir 

bibliotekininkė D.Vygėlienė. 
 
Forumas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 10, p. 1. 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks kultūros forumas "NVO patirtys, jungtys, iššūkiai ir 

lūkesčiai", skirtas Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centro veiklos 10-mečiui, dalyvaus pranešėjai A. 
Mikelinskaitė, D. Poškienė, A. Augutis, R. Stankevičiūtė – Vilimienė, L. Šablinskas, B. Bagdonienė, R. Sirgėdas. 

 
Zibolienė, Dalia. Naujos knygos apie laisvės kovotojus sutiktuvės / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2014, bal. 10, p. 1, 8. 
Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje pristatyta knygų serijos "Aukštaitijos, 

Žemaitijos partizanų ir laisvės partizanų prisiminimai" aštuntoji dalis "Laisvės kovotojų prisiminimai", laisvės 
kovotojų prisiminimus užrašė kraštietis R. Kaunietis. 

 
Kultūros dienai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 15, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks renginys, skirtas Kultūros dienai bei Juozo ir Alfonso 

Keliuočių palikimo studijų centro veiklos 10-mečiui paminėti, bus pristatyta J. Miltinio palikimo studijų centro 
istorija, kultūrinė ir mokslo tiriamoji veikla, kunigo J. Katelės palikimo reikšmė, apžvelgta Rokiškyje gyvenančių 
dailininkų veikla ir kūryba. 

 
Kiaušinių dėkliukai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 17, p. 1. 



Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje veikia paroda "Šv. Velykų 
akcentas - kiaušinių dėkliukas", kurioje eksponuojami dėkliukai kiaušiniams iš N. Čirūnienės kolekcijos. 

 
Kultūra: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 17, p. 1. 
Minint Pasaulinę kultūros dieną Juozo Keliuočio bibliotekos darbuotojai surengė kultūros forumą "NVO 

patirtys, jungtys, iššūkiai ir lūkesčiai". Renginys taip pat skirtas Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centro 
veiklos dešimtmečiui paminėti. 

 
Kūryba: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 19, p. 1. 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks popietė, skirta Kristijono Donelaičio kūrybai, kurioje 

klasiko kūrybą galės skaityti visi norintys. Taip pat bus pristatoma naujausia R. Guntulytės-Rutkauskienės knyga, 
romanas "Nebaigtas dienoraštis", kuriame yra rokiškėnės literatės A. D. Kazlauskienės eilėraščių. 

 
Bibliotekų savaitė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 19, p. 1. 
Lietuvos bibliotekininkų draugija balandžio 23-29 d. skelbia 14-ąją nacionalinę bibliotekų savaitę. Pateikti 

šią savaitę vyksiantys renginiai Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje. 
 
Bibliotekoje - kultūros forumas // Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal.19, p. 5. 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje surengtas kultūros forumas "NVO patirtys, jungtys, iššūkiai ir 

lūkesčiai" bei paminėtas Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centro dešimtmetis. Pasak bibliotekos 
direktorės A. Matiukienės, Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centro dešimtmetis buvo proga pabendrauti 
su bendraminčiais, pasidalinti savo patyrimais. 

 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, bal. 26, p. 1. 
Obelių miesto bibliotekoje veikia juodupietės I. Šarkauskaitės fotografijų paroda "Palangos kasdienybė". 
 
Ivanova, Nadiežda. Į knygų pasaulį keliaujama su lėlėmis: [pokalbis su Rokiškio savivaldybės J. Keliuočio 

viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriaus vyresniąja bibliotekininke N. Ivanova / kalbėjosi] Genė Silickienė. - 
Iliustr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, bal. 25, p. 26. 

 
Melvydienė, Violeta. Antanašės kaimo bibliotekininkei įteikta „Lietuvos garbės 2014“ statulėlė / Violeta 

Melvydienė. - Nuotr. // Tarp knygų. - ISSN 0868-8826. - 2014, Nr. 4, p. 23-24. 
Už pastangas išsaugant kaimo biblioteką (Rokiškio raj.) nominacija „Metų kaimynas“ įteikta bibliotekininkei 

R. Gernienei. 


